לפני שעזבו את הארץ, השר הממונה עליהם בירך אותם ואמר שזוהי הפעם הראשונה שמשלחת של לוחמי אש יוצאת לארצות הברית לסייע בכיבוי דלקות. הוא הוסיף, שהמשלחת ממלאת את עם ישראל בגאווה גדולה: "היום אתם השליחים של כל עם ישראל, אתם תתבלטו שם במקצועיות מבצעות ובמסירות הנפש".

בישראל התרגשו מאוד מהנסיעה הזאת, כי קרה כאן משהו שאין לו תקדים. בשריפות הגדולות באזור הכרמל בשנת תש"ע (2010) בישראל נשענו במידה רבה על ה'סופר טנקר' [?] מטוס הכיבוי הגדול מארה"ב, שמיומנת ומנוסה בשריפות הרבה יותר מידידתה הקטנה. והנה הדוד סם נעזר בנו.

פרשת השבוע, 'כי תבוא', פותחת במצוות ביכורים. בארץ ישראל בזמן שבית המקדש היה קיים חקלאי שגידל תאנים, תמרים או ענבים שהיה יוצא לשדה ורואה תאנה או אשכול ענבים שהנביטו היה מסמן את פירות